



Nov 06, 2015
PITANJE:

Klub poslanika SDS-SRS RS postavio je na Šestoj sjednici održanoj 7. oktobra 2015. godine

POSLANIČKO PITANJE

MINISTARSTVU ZDRAVLJA I SOCIJALNE ZAŠTITE

Koliko je odobreno specijalizacija iz ortodontije i kojim zdravstvenim ustanovama u posljednje tri godine?“

ODGOVOR:

Broj:11/04-012-473/15

Datum:28.10.2015.god.

REPUBLIKA SRPSKA

VLADA

GENERALNI SEKRETARIJAT

PREDMET: Odgovor na poslaničko pitanje

Klub poslanika SDS-SRS RS je na 6. sjednici Narodne skupštine Republike Srpske, održanoj 06. 07 . i 08. oktobra 2015.god. postavio sljedeće poslaničko pitanje:

„Koliko je odobreno specijalizacija iz ortodontije i kojim zdravstvenim ustanovama u posljednje tri godine?“

U skladu sa članom 82. Poslovnika o radu Vlade Republike Srpske („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 10/09) kao i članom 264. Poslovnika Narodne skupštine Republike Srpske („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 31/11) dajemo sljedeći

ODGOVOR

Ministarstvo zdravlja i socijalne zaštite Republike Srpske u posljednje tri godine odobrilo je ukupno šesnaest (16) specijalizacija iz ortodontije (ortopedije vilice) zdravstvenim ustanovama u Republici Srpskoj i to: JZU Dom zdravlja Banja Luka (4 specijalizacije), JZU Dom zdravlja Novi Grad (1 specijalizacija), JZU Dom zdravlja Trebinje (1 specijalizacija), JZU Dom zdravlja Lopare (1 specijalizacija), ZU Stomatološka ambulanta „Lukić“ Istočno Novo Sarajevo (1 specijalizacija), ZU Stomatološka ambulanta „Dr Gardijan“ Bijeljina (1 specijalizacija), ZU Stomatološka ambulanta „Dr Majinović“ Bijeljina (1 specijalizacija), ZU Stomatološka ambulanta „Krčić 2“ Banja Luka (1 specijalizacija), ZU Stomatološka ambulanta „Dr Mudrinić“ Prijedor (1 specijalizacija), ZU Specijalistička ambulanta stomatološke protetike „Dago Dent“ Banja Luka (1 specijalizacija), ZU Specijalistička ambulanta za oralnu hirurgiju „Dr Stajčić“ Banja Luka (1 specijalizacija), ZU Stomatološka ambulanta „Dr Tica“ Mrkonjić Grad (1 specijalizacija) i ZU Stomatološka ambulanta „Simić Dent“ Banja Luka (1 specijalizacija).

Prema tome, javnim zdravstvenim ustanovama odobreno je ukupno sedam specijalizacija iz ortodontije (ortopedije vilice), a privatnim zdravstvenim ustanovama devet specijalizacija.

S poštovanjem,

MINISTAR

Dragan Bogdanić, dr med.



07.10.2015

Ime poslanika:

- [Vukota Govedarica](#) [1]

Saziv: 9

Republika Srpska
Bosna i Hercegovina

Generalni sekretar

Telefon: +387 51 338-104

Faks: +387 51 301-087

- [Narodna skupština](#)
 - [O Narodnoj skupštini](#)
 - [Sastav](#)
 - [Sjednice](#)
 - [Obilježja RS](#)
 - [Sazivi](#)
 - [Kodeks](#)
 - [Poslovník](#)
 - [Poslanička pitanja i odgovori](#)
 - [Služba NS RS](#)
- [Akti](#)
 - [Ustav](#)
 - [Usvojeni zakoni](#)
 - [Zakoni u proceduri](#)
 - [Odluke](#)
 - [Zaključci](#)
 - [Budžet](#)
 - [Ostali akti](#)
 - [Zakonodavni postupak](#)
 - [Stručna rasprava](#)
- [Aktivnosti](#)
 - [Aktivnosti predsjednika](#)
 - [Aktivnosti poslanika](#)
 - [Aktivnosti radnih tijela](#)
 - [Aktivnosti službe](#)
 - [Međunarodna saradnja](#)
 - [Kalendar aktivnosti](#)
 - [Kalendar rada](#)
- [Galerija](#)
 - [Arhiva audio i video zapisa](#)
 - [Foto galerija](#)
 - [360 Pregled](#)
- [Linkovi](#)



Source URL: <https://narodnaskupstinars.net/?q=la/narodna-skupstina/poslanicka-pitanja-i-odgovori/klub-poslanika-sds-srs-rs-ministarstvu-zdravlja-i-socijalne-za%C5%A1tite-1>

Links

[1] <https://narodnaskupstinars.net/?q=la/%D0%BB%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0-%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0/vukota-govedarica>